
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quinta-feira

2 de Março de 2023

Edição Nº 00074

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 52, de 2 de Março de 2023

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

Publicação Particular Nº 1, de 2 de Março de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00074



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00074 - Quinta-feira, 2 de Março de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 52, de 2 de Março de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

      
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE BERNARDO

SAYÃO - TO. CNPJ N.º 29.001.517/0001-87, neste estado

representado pôr seu atual Secretário Municipal Sr. Peter

Douglas Maciel de Mello, brasileiro, solteiro, portador do RG nº

811648 SSP/TO, CPF n° 022.867.071-38, residente e

domiciliado neste na Rua 1º de outubro S/N Centro Bernardo

Sayão – TO. No uso de suas Atribuições Legais, e em

sequência, designado simplesmente CONTRATANTE e, de

outro lado, CONTRATADO: PESSOA/jurídica/ / MARIA

HELENA PEREIRA DA CRUZ, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

21.225.975/0001-98 neste ato representada pelo(a) Srª MARIA

HELENA PEREIRA DA CRUZ, nacionalidade brasileira,

portadora do CPF 773.528.821-20, RG Nº 147.083 2ª Via

SSP/TO residente e domiciliado, na avenida antonio pescone,

Bernardo Sayão - TO, CEP 77755-000. OBJETO: Contratação

de empresa para aquisição de pão de trigo tipo francês 50g par

compor a merenda escolar da rede Municipal de ensino 1º e 2º

semestre de 2023, nas quantidades e especificações contidas

no termo de referencia, nos termos do Artigo art. 24, II, da lei

8.666/1993, O prazo de vigência do presente contrato é do dia

24 de fevereiro ao dia 31 de dezembro de 2023, valor global

R$ 17.500,00 (dezessete mil quinhentos reais).

                 Bernardo Sayão/TO, 24 de fevereiro de 2023.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO DE BERNARDO SAYÃO - TO

Peter Douglas Maciel de Mello

CPF nº. 022.867.071-38

Secretário de Educação

CONTRATANTE

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

Publicação Particular Nº 1, de 2 de Março de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

EXCLUSIVO ME/EPP/COOP

A Associação de Apoio ao Colégio Estadual Bernardo

Sayão, CNPJ nº. 01.190.188/0001-40, localizada na Avenida

Miguel Andrade Batista nº 991, na cidade de Bernardo

Sayão/TO, por meio do pregoeiro Edilberto Fontes Soares

promoverá Licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº

001/2023, exclusivo ME/EPP/COOP para Aquisição de

gêneros alimentícios destinados a atender às

necessidades da merenda escolar do Colégio Estadual

Bernardo Sayão conforme PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, em consonância com o

Estudo Técnico realizado, com as especificações e

quantitativos definidos no Termo de Referência em anexo,

cujas despesas ocorrerão através do recurso do Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE e do

tesouro estadual, transferidos pela Secretaria de Educação a

essa associação em conta especifica, vinculada ao PNAE.

Data de abertura: 13/03/2023 às 09h01min. O Edital poderá

ser examinado ou retirado no Portal de Compras de Publicas:

www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações

poderão ser obtidas das 08h00min h às 17h00minh. Tel:

(63)99138-5226 e através do e-mail: cebscf@gmail.com.

                  Bernardo Sayão/TO, 27 de Fevereiro de 2023.

                     Edilberto Fontes Soares

                   Pregoeiro Portaria AACEBS- 001/2023

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cebscf@gmail.com

		2023-03-02T08:59:04-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




